
Tlakový vzduch



736

Tlakový vzduch Rázový utahovák

� Popis výrobku
- Maximální povolovací moment: 1400 Nm
- Maximální utahovací moment: 745 Nm
- Doporučený točivý moment: 620 Nm
- Extra krátký - pouze 100 mm
- Vysoce výkonný bicí mechanismus s dvojitým kladívkem
- Pracovní tlak (bar): 6.3
- Hladina akustického výkonu (při provozním tlaku): 102 db(A) Lp W
- Čistá hmotnost (kg): 1,32 kg
- Hladina akustického tlaku (při provozním tlaku): 92,7 dB(A) Lp A
- Počet otáček za minutu: 9000
- Spotřeba vzduchu [l/min]: 135 l/min (2,2 l/s)

01
1/2“ Mini rázový utahovák

� Č. zboží 8696-510-004

� Popis výrobku
- Uvolňovací moment max: 1200 Nm
- Maximální utahovací moment: 610 Nm
- Doporučený točivý moment: 550 Nm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“
- Vysoce výkonné dvojité kladivoSpotřeba vzduchu:

183,9 l/min.
- Otáčení vpravo/vlevo: vícestupňové
- Provozní tlak: 6,3 bar
- Hladina akustického tlaku: 107,4 dB(A) Lp A
- Hladina akustického výkonu: 107,4 db(A) Lp W

02
1/2" Rázový utahovák

� Č. zboží 8696-510-002



737

� Popis výrobku
- Uvolňovací moment max.: 1000 Nm
- Maximální utahovací moment: 610 Nm
- Doporučený točivý moment: 474 Nm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“
- Vysoce výkonný bicí mechanismus s velkým kladivem
- Čistá hmotnost: 1450 g
- Potřeba vzduchu: 141,5 l/min
- Počet otáček za minutu: 8500 ot/minPravá/levá rotace:

vícestupňováPracovní tlak: 6,3 baru
- Hladina akustického tlaku: 94,6 dB(A) Lp A
- Hladina akustického výkonu: 105,6 db(A) Lp W

03
1/2" Miniaturní rázový utahovák

� Č. zboží 8696-510-001



738

Tlakový vzduch pro přívěsy s ojí, s liniovým filtrem

� Popis výrobku
- Maximální vypínací moment: 2 983 Nm
- Stupeň 1 (60 %) - 1 545 Nm
- Stupeň 2 (85 %) - 2 189 Nm
- Stupeň 3 (100%) - 2 576 Nm
- Bicí mechanismus: dvojité kladívko
- dlouhá verze s 15 cm hřídelí
- Spotřeba vzduchu: 340 l/min
- Volnoběžné otáčky: 5 500 ot/min
- Max. tlak: 6,2 bar
- Hmotnost: 7 000 g
- Hladina akustického výkonu: 124,6 dB

01
1" Rázový utahovák, dlouhá verze

� Č. zboží 8696-510-006



739

� Popis výrobku
- Maximální uvolňovací moment: 1486 Nm
- Páčka přepínače R/L pro ovládání jednou

rukou
- Výkonné dvojité kladivo
- Volnoběžné otáčky: 8500 ot/min
- Vibrace: 12,92 m/s²
- Spotřeba vzduchu: 113 l/min
- Max. Tlak: 6 barů
- Hladina akustického výkonu: 96 dB
- Hmotnost: 1950 g
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

02
1/2" Prémiový rázový utahovák 

� Č. zboží 8696-510-003

� Popis výrobku
- Maximální povolovací moment: 1890 Nm
- Maximální utahovací moment: 1085 Nm
- Doporučený krouticí moment: 922 NmVysoce

výkonný dvojitý kladívkový úderný
mechanismusPracovní tlak: 6,3 baru.

- Potřeba vzduchu: 153 l/min
- Čistá hmotnost: 2,1 kg
- Hladina akustického tlaku: 104 dB(A) Lp A
- Hladina akustického výkonu: 93 db(A) Lp

WRevolutions/minutu: 7300
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

03
3/4" Mini rázový utahovák

� Č. zboží 8696-510-005



740

Tlakový vzduch

� Popis výrobku
- maximální točivý moment: 32 Nm
- Otáčení vpravo/vlevo
- Hmotnost: 457 g
- Volnoběžné otáčky: 240 ot/min
- Spotřeba vzduchu: 85 l/min
- Hladina akustického výkonu: 92 dB
- Délka: 120 mm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

� Popis výrobku
- Max. Točivý moment: 41 Nm
- Hmotnost: 606 g
- Volnoběžné otáčky: 240 ot/min
- Spotřeba vzduchu: 70 l/min
- Hladina akustického výkonu: 97 dB
- Délka: 175 mm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

01
1/4" Ráčnový šroubovák 

� Č. zboží 8696-520-001

02
1/4" Ráčnový šroubovák 

� Č. zboží 8696-520-004

Ráčnový šroubovák



741

� Popis výrobku
- Max. Točivý moment: 41 Nm
- Hmotnost: 762 gOtoky naprázdno: 240 otáček za

minutu
- Spotřeba vzduchu: 70 l/min
- Hladina akustického výkonu: 97 dB
- Délka: 175 mm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

� Popis výrobku
- Max. Točivý moment: 32 Nm
- Hmotnost: 465 g
- Volnoběžné otáčky: 240 ot/min
- Spotřeba vzduchu: 85 l/min
- Hladina akustického výkonu: 92 dB
- Délka: 120 mm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

04
3/8" Ráčnový šroubovák 

� Č. zboží 8696-520-003

03
3/8" Ráčnový šroubovák 

� Č. zboží 8696-520-002



742

Tlakový vzduch

� Popis výrobku
- Max. Točivý moment: 70 Nm
- Hmotnost: 1 363 g
- Volnoběžné otáčky: 175 ot/min
- Vibrace: 0,4 m/s²
- Spotřeba vzduchu: 85 l/min
- Hladina akustického výkonu: 85 dB
- Délka: 264 mm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

� Popis výrobku
- maximální točivý moment: 70 Nm
- Nastavitelná rychlost
- Hmotnost: 1 348 g
- Volnoběžné otáčky: 175 ot/min
- Vibrace: 0,4 m/s²
- Spotřeba vzduchu: 85 l/min
- Hladina akustického výkonu: 85 dB
- Délka: 264 mm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

02
1/2" Ráčnový šroubovák

� Č. zboží 8696-520-005

01
3/8" Ráčnový šroubovák

� Č. zboží 8696-520-006

Ráčnový šroubovák / tyčová bruska



743

� Popis výrobku
- Max. Otáčky: 20000 ot/min
- Hmotnost: 711 g
- Vibrace: 0,5 m/s²
- Spotřeba vzduchu: 59 l/min
- Hladina akustického výkonu: 82 dB
- Montáž: 6 mm
- Délka: 155 mm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

� Popis výrobku
- maximální otáčky: 25 000 ot/min
- Hmotnost: 600 g
- Vibrace: 0,4 m/s²
- Spotřeba vzduchu: 85 l/min
- Hladina akustického výkonu: 85 dB
- Délka: 155 mm
- Montáž: 6 mm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

03
Úhlová bruska

� Č. zboží 8696-530-001

04
Přímá bruska

� Č. zboží 8696-530-002

č. zboží velikost

8696-530-014 14 mm

8696-530-019 19 mm

05
Montážní klíč pro brusku



744

Tlakový vzduch

� Popis výrobku
- Max. Rychlost: 10 000 otáček za

minutu
- Zdvih broušení: 2,5 mm
- Průměr otvoru: 5 mm
- Hmotnost: 900 g
- Vibrace: 2,5 m/s²
- Spotřeba vzduchu: 45 l/min
- Hladina akustického výkonu: 80 dB
- Délka: 248 mm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

� Popis výrobku
- Volnoběžné otáčky: 15 000 ot/min
- Výkon: 0,85 PS/0,63 kW
- Celková délka: 375 mm
- Celková výška: 45 mm
- Hmotnost: 1,1 kg
- Tlak vzduchu: 6,3 barůŘezný kotouč: 100 x 1,0 x 10 mm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“
- včetně 1 řezného kotouče
- včetně oleje pro údržbu

01
Excentrická bruska

� Č. zboží 8696-530-003

02
Hloubková bruska / odřezávací pila

� Č. zboží 8696-530-005

Bruska



745

Výr. č. Zrnitost bal.

8696-530-040 40 10

8696-530-060 60 10

8696-530-080 80 10

8696-530-120 120 10

04
Brusné pásy 

� Popis výrobku
- pro pásovou brusku (položka č. 8696-530-004)
- Rozměry: 10 mm x 330 mm

� Popis výrobku
- Šířka brusného pásu: 10 mm
- Hmotnost: 949 g
- Max. Otáčky: 18 000 ot/min
- Vibrace: 0,4 m/s²
- Spotřeba vzduchu: 57 l/min
- Hladina akustického výkonu: 85 dB
- Délka: 330 mm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

03
Pásová bruska

� Č. zboží 8696-530-004



746

Tlakový vzduch

� Popis výrobku
- Malá verze
- Pro velikosti lešticích kotoučů 2“ nebo 3“

(50 nebo 75 mm).
- Max. Otáčky: 17 000 ot/min
- Spotřeba vzduchu: 57 l/min
- Délka: 109 mm
- Hmotnost: 677 g
- Volnoběžné otáčky: 15000 ot/min
- Vibrace: < 2,5 m/s²
- Hladina akustického výkonu: 89,4 dB
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

01
Mini bruska

� Č. zboží 8696-530-006

Výr. č. Ø mm

8696-530-075 75

8696-530-050 50

02
Náhradní upínací deska pro mini brusku 

Bruska / skládačka



747

Výr. č. Tvar Počet zubů bal. Obrázek

8696-112-552 hrubý 24 5 
8696-112-551 jemné 32 5 
8696-112-554 SIG 24 5 
8696-112-555 SIG 32 5 
8696-540-018 18 5 
8696-540-024 24 5 
8696-540-032 32 5 
8696-113-71 Airpress 32 5 
8696-113-72 Airpress 24 5 
8696-112-561 Bi-Metall 14 10 
8696-112-562 Bi-Metall 18 10 
8696-112-563 Bi-Metall 24 10 
8696-112-565 Bi-Metall 28 10 
8696-112-564 Bi-Metall 32 10 
8696-112-566 Plochá nádoba 32 10 

04
Náhradní listy do pily

� Popis výrobku
- Údery za minutu: 9 000 BPM
- Délka zdvihu: 10 mm
- Vibrace: 8,5 m/s²
- Hmotnost: 610 g
- Hlasitost: 86 dBA
- Spotřeba vzduchu: 99 l/min
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

03
Přímočará pila

� Č. zboží 8696-540-001



748

Tlakový vzduch

� Popis výrobku
- Sklíčidlo vrtačky: 10 mm
- Hmotnost: 900 g
- Maximální otáčky: 1 800 ot/min
- Vibrace: 0,4 m/s²
- Spotřeba vzduchu: 100 l/min
- Hladina akustického výkonu: 90 dB
- Délka: 195 mm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

01
Vrtačka

� Č. zboží 8696-540-002

� Popis výrobku
- Hmotnost: 900 g
- Délka: 220 mm
- Max. Otáčky: 1800 ot/min
- Vibrace: 0,6 m/s²
- Spotřeba vzduchu: 99 l/min
- Hladina akustického výkonu: 83 dB
- Rychloupínací sklíčidlo: 10 mm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

02
Úhlová vrtačka

� Č. zboží 8696-540-008

Vrtací stroj / lešticí stroj



749

� Popis výrobku
- Hmotnost: 600 g
- Max. Rychlost: 5 500 otáček za minutu
- Nastavitelná rychlost: ano
- Vibrace: < 2,5 m/s²
- Spotřeba vzduchu: 84 l/min
- Hladina akustického výkonu: 89,4 dB
- Délka: 130 mm
- Průměr desky se suchým zipem: přibližně 75 mm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

03
Mini lešticí stroj

� Č. zboží 8696-540-004

Výr. č. Ø mm

8696-540-050 50

8696-540-075 75

04
Talíř se suchým zipem 
Náhradní deska pro mini leštičku



750

Tlakový vzduch

� Popis výrobku
- Řezání tahem pro tloušťku kovu 1,5 mm s řezným

výkonem 0,9 m/min.
- Dvouzubá oběžná převodovka nabízí vyšší

převodový výkon pro plynulejší provoz
- Hmotnost: 988 g
- Délka: 178 mm
- Max. Otáčky: 2600 ot/min
- Vibrace: 0,8 m/s²
- Spotřeba vzduchu: 107 l/min
- Hladina akustického výkonu: 90 dB
- Tloušťka řezu: hliník 1,6 mm / ocel 1,2 mm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

01
Řezačka plechu

� Č. zboží 8696-540-006

� Popis výrobku
- 4 náustky (jeden předem sestavený)
- Spojovací zátka s otočným kloubem pro fl exibilní

použití
- Možné velikosti nýtů: 2,4 - 3,2 - 4,0 - 4,8 mm
- Hliníkové nýty: 2,4 - 4,8 mm
- Ocelové nýty: 2,4 - 4,8 mm
- Nýty z nerezové oceli: 2,4 - 3,2 mm
- Vysoká tahová síla: 11945 N
- Délka zdvihu: 14 mm
- Pracovní tlak (bar): 6.2
- Hmotnost: 1 500 g
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

02
Pneumatická pistole na slepé nýty

� Č. zboží 8696-540-003

Nůžky na plech / Slepá nýtovací pistole / Nůžky na plech



751

04
Distanční vložka

� Č. zboží 8696-540-027

Výr. č. Provedení

8696-540-017 pravé

8696-540-019 levé

8696-540-020 střední

05
Náhradní čepel pro nůžky na plech 

� Popis výrobku
- pro nůžky na plech ( č. 8696-540-007)

� Popis výrobku
- Hmotnost: 1,205 kg
- Délka: 240 mm
- Max. Rychlost: 2 600 otáček za minutu
- Vibrace: 0,7 m/s²
- Spotřeba vzduchu: 107 l/min
- Hladina akustického výkonu: 86 dB
- Tloušťka řezu: hliník 1,6 mm / ocel 1,2 mm
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

03
Nůžky na plech

� Č. zboží 8696-540-007



752

Tlakový vzduch

� Popis výrobku
- včetně 5 dlát a držáku pružin
- Hmotnost: 2 450 g
- Údery za minutu: 4300 úderů za

minutu
- Spotřeba vzduchu: 269 l/min
- Vibrace: 15 m/s²
- včetně vsuvky s vnějším závitem

1/4“

� Popis výrobku
- z případu 8696-540-009

01
Sada sekáčových kladiv

� Č. zboží 8696-540-009

02
Sada sekáčů

� Č. zboží 8696-540-029

Sekací kladivo / měřič tlaku v pneumatikách



753

� Popis výrobku
- Max. Tlak: 8 barů
- Rozsah měření manometru: 0 - 12 barů
- Stupňování: 0,1 baru
- Flexibilní hadice, délka: 400 mm
- Průměr manometru: 63 mm
- Vstup pro připojení vzduchu: vnitřní závit 12,91 mm

(1/4″)
- Spojovací zátka: jmenovitá šířka 7,2 (součástí

dodávky)
- Pracovní tlak (bar): 6.3
- Čistá hmotnost (kg): 0,41 kg
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

03
Ukazatel huštění pneumatik

� Č. zboží 8696-540-010



754

Tlakový vzduch

� Popis výrobku
- Hmotnost: 3 000 g
- Volnoběžné otáčky: 3700 úderů p/m
- Údery za minutu: 9 000 BPM
- Vibrace: 6,9 m/s²
- Spotřeba vzduchu: 280 l/min
- včetně vsuvky s vnějším závitem 1/4“

� Popis výrobku
- pro jehlový scaler (č. výrobku 8696-540-005)
- Množství v sadě: 19 kusů

01
Jehlový odrezovač

� Č. zboží 8696-540-005

02
Náhradní jehly pro jehlový odrezovač

� Č. zboží 8696-540-015

� Popis výrobku
- Lze použít s většinou motorových pneumatických

nástrojů
- Automatické naolejování pro prodloužení životnosti

vašich pneumatických nástrojů
- Plnitelné, kapacita 5,5 cm3
- Kompaktní design - připevňuje se přímo k nástroji
- Obzvláště lehký design
- Závitová vložka v plnicím hrdle
- Přívod vzduchu: vnější závit 1/4 „
- Výstup vzduchu: vnitřní závit 1/4 „
- Provozní tlak 6 bar

03
Mini olejnička

� Č. zboží 8696-550-006

Jehlové skalery / Příslušenství



755

� Popis výrobku
- Indikace tlaku: 0,5 - 12 barů
- Závit pro připojení vzduchu: 1⁄4″.
- Průtok vzduchu: 1750 l/min
- Max. Tlak: 12 barů (1⁄4″)
- Max. Pracovní tlak: 10 barů (1⁄4″)
- Plnící kapacita r��������  80 ml
- Kapacita výpusti: 80 ml
- Objem oleje: 150 ml

� Popis výrobku
- 2násobný, skládající se z r������������

mlhy a manometru.
- Závit pro připojení vzduchu (1/2″)
- Průtok vzduchu při 6,2 baru: 3000 l/min
- Plnící kapacita r��������  80 ml
- Plnící kapacita mlhového mazadla: 150 ml
- Max. Tlak: 15,2 bar (1/2″)
- Max. Pracovní tlak: 10 barů (1/2″)
- Ukazatel tlaku: 0,5 - 12 barů
- Kapacita odtoku: 80 ml
- Objem oleje: 150 ml

04
Redukční filtr

� Č. zboží 8696-550-005

05
Jednotka údržby

� Č. zboží 8696-550-007



756

Tlakový vzduch

� Popis výrobku
- Úhel otáčení 360
- Vstupní otvor s kovovou výztuhou
- maximální tlak: 12 barů
- Výsuvná trubka: 270 mm - 400 mm
- včetně 1/4“ vsuvky

� Popis výrobku
- Vstupní otvor s kovovou výztuhou
- maximální tlak: 15 barů
- Délka: 250 mm

� Popis výrobku
- Vstupní otvor s kovovou výztuhou
- délka: 100 mm
- maximální tlak: 12 barů
- vč. vsuvky 1/4“

01
Ofukovací pistole dlouhá teleskopická

� Č. zboží 8696-550-001

03
Ofukovací pistole dlouhá

� Č. zboží 8696-550-004

02
Ofukovací pistole - krátká - 100 mm

� Č. zboží 8696-550-002

� Popis výrobku
- Materiál: hliník
- maximální tlak: 6,2 bar

04
Foukací pero

� Č. zboží 8696-550-003

Výstřelné zbraně



757

� Č. zboží 8696-113-90

� Popis výrobku
- délka trysky: 22,0 cm

� Č. zboží 8696-113-900

� Popis výrobku
- Tryska: 110 mm dlouhá
- Průměr 3 x 6 mm
- světlo
- robustní a odolné proti poškrábání
- Základna: 23 Nm 3 / h při 6 barech
- Vstupní připojení s mosaznou vložkou 1/4 „IG

ozubené

� Č. zboží 8696-113-9

� Popis výrobku
- délka trysky: 2,5 cm

05
Vyfukovací pistole na tlakový vzduch
s přípojkou 1/4“

07
Foukací pistole na stlačený vzduch
s kovovou tryskou

06
Vyfukovací pistole na tlakový vzduch
s přípojkou 1/4“



Číslo položky  Označení článku Verze

8696-1-831 Sací kulička s hadičkou Tornardor Gun Classic
8696-1-836 Náhradní nádobka s víčkem Tornardor Gun Classic
8696-3-833 Vnitřní vodící trubka Tornardor Gun Classic
8696-3-834 Rotační hadice Tornardor Gun Classic
8696-1-832 Zpětný ventil Tornardor Gun Classic
8696-3-835 Trychtýř Classic 1. Serie 
8696-4-835 Trychtýř Classic und Black Serie 1
8696-1-835 Trychtýř Classic und Black Serie 1
8696-1-837 Trychtýř s kovovým kroužkem Tornador Gun Classic
8696-3-832 Trychtýř Tornardor Gun Classic

758

Tlakový vzduch Tornador-Gun / Příslušenství

� Popis výrobku
- silnější impuls - větší výkon - lepší čištění
- integrovaný regulátor tlaku vzduchu
- integrovaný kloubový nástavec
- vhodné pro pístové kompresory 2,2 kW - 240 V
- určeno pro profesionální nepřetržité použití

01
Tornador Gun Classic

� Č. zboží 8696-560-002



Číslo položky  Označení článku  Verze

8696-1-831 Sací kulička s hadičkou Tornardor Gun Classic
8696-3-831 Sací kulička s hadičkou Tornardor Gun Black
8696-1-836 Náhradní nádobka s víčkem Tornardor Gun Classic
8696-2-833 Vnitřní vodící trubka Tornardor Gun Black
8696-4-831 Rotační sada Black Serie 1 a 2
8696-1-832 Zpětný ventil Tornardor Gun Classic
8696-4-835 Trychtýř Classic a Black Serie 1
8696-4-832 Trychtýř Black Serie 1 a 2
8696-560-003   1/4“ Flexibilní připojení stlačeného vzduchu 

759

� Popis výrobku
- Pružina zvyšující impulz
- plný výkonnostní potenciál již při tlaku 4,5 baru
- zvláště jemná mikroatomizace
- integrovaný regulátor stlačeného vzduchu
- integrovaný kloubový nástavec
- pro pístové kompresory 2,2 kW - 230 V
- určeno pro profesionální nepřetržité použití

02
Tornador Gun Black

� Č. zboží 8696-560-001



760

Tlakový vzduch Tornador-Gun / Příslušenství



761

Autošampon
Wash&Ready

� Č. zboží 2000-321-5
� Obsah: 5 litrů

Pěnovou pistoli doporučujeme používat pouze 
s čisticími prostředky neutrálními z hlediska Ph. 
Protože pěnová pistole obsahuje houbu, je třeba 
se vyhnout silným tenzidům nebo silným zásadám 
a silným kyselinám. Pro dlouhou životnost je třeba 
pěnovou pistoli po každém použití vymýt. Pro 
optimální výsledek doporučujeme náš autošampon 
Wash and Ready, č. v. 2000-321-5.

01
Tornador Gun Foam Normfest

� Č. zboží 8696-560-004

� Popis výrobku
- Pro předběžné čištění malých a velkých ploch
- Integrovaný regulátor stlačeného vzduchu
- Ergonomická, izolovaná rukojeť
- Se dvěma výměnnými difuzory
- Pro suchou a tuhou pěnu



762

Tlakový vzduch

01
Pneumatická pistole
vynikajícím způsobem se hodí ke zpracování karosářských těsnicích hmot a lepidel na autoskla

� Č. zboží 2891-010

02
Pneumatická vytlačovací pistole Multi
pro 310 ml kartuše

� Č. zboží 2891-03

� Popis výrobku
- Možnost použití různých kazet
- univerzální použití při použití tmelů a lepidel
- Okamžité zastavení toku materiálu díky

rychlému výfukovému ventilu
- O 70 % větší síla díky technologii tlačného

pístu ve srovnání s běžnými pistolemi na
stlačený vzduch.

- Kapacita náplně: kartuše od 300 ml do 320 ml,
sáčky až do 400 ml.

- Způsob provozu: pneumatický na 60 mm pístu
/ tlačné tyči Rychlá jednotka pro regulaci tlaku
výfukuHliníková pistole

- Vývoj vysoké síly
- max. tlak: 10 bar
- Provozní tlak: 5-10 barů

� Popis výrobku
- pro zpracování těsnicích materiálů pro karoserie,

lepidel na čelní skla a těsnicích materiálů pro
stříkané spáry.

- Převlečná matice pro stříkané těsnění švů
- Převlečná matice pro standardní aplikace
- Hmotnost: 1,65 kg
- Přívod stlačeného vzduchu min./max.: max. 10 barů
- Provozní tlak: 0 - 7 barů
- Maximální průměr: 50 mm
- Maximální délka: 220 mm
- Objem kazety: přibližně 310 ml

Pistole na stlačený vzduch



763

03
Pistole na stlačený vzduch

� Č. zboží 2891-05

� Popis výrobku
- pro zpracování stříkaných těsnění švů
- vč. 10 dlouhých a 20 krátkých trysek

� Popis výrobku
- k práci s těsnícími hmotami na karoserie, lepidla

skel a stříkatelnou těsnící hmotou.

04
Náhradní vystřikovací trubička
pro kartušové pistole s tlakovým vzduchem (2891-05)

� Č. zboží 2891-051
� balení: 30

05
Tryska pro stříkatelnou těsnící hmotu
pro pistoli na stlačený vzduch (položka č. 2891-03)

� Č. zboží 2891-03-1
� balení: 10



764

Tlakový vzduch

01
Pistole na tlakové nádoby
pro šroubovací dózy 1000 ml

� Č. zboží 2891-106-841

03
Pistole na nástřik podvozku
včetně trysek a sací hadičky

� Č. zboží 2892-880

04
Sada trysek pro pistoli UBS
pro pistoli UBS (č. výrobku 2892-880)

� Č. zboží 2892-880-1

02
Sada na postřik dutin
pro tlakové stříkací pistole s tlakovým vzduchem

� Č. zboží 2891-106-842

� Popis výrobku
- pro zpracování

přípravků Bottom
Guard a Protector

- možné rozstřikovat
rozmanité struktury

- Těsnění z tefl onu
- vhodný pro kovy

� Popis výrobku
- rychlá montáž a aplikace

� Sada trysek pro pistoli UBS (obj. Č. 2892-880)

� Obsah:
- 3 x trysky
- 3 x stoupací trubky

� Popis výrobku
- speciálně vyvinutý pro zpracování přípravku

Protector
- Hadice-Ø: 6 mm
- Délka hadice: 98 cm (s držadlem, vč. adaptéru),

116 cm (bez držadla, vč. adaptéru)

Pistole na stlačený vzduch / MBX



765

05
Pneumatický systém MBX
optimální pro práci s pryžovým odstraňovačem fólií

� Č. zboží 4692-123

� Popis výrobku
- Váha:  1,1 kg
- Závit přípojka stlačeného vzduchu:  Rp 1/4“
- Otáčky:  0-3500 min-1
- potřebný tlak:  6,2 bar/90 psi
- průměrná spotřeba vzduchu:  17,5 CFM (500 l/min)

1x1x 1x1x

1x1x 2x2x

1x1x

1x1x

05
Startovací sada MBX
pro profesionální zpracování oceli

� Č. zboží 4692-900

� Popis výrobku

- Hmotnost: 1,1 kg
- Přípojka tlaku vzduchu se závitem: Rp 1/4 "
- Požadovaný průměr hadice: 3/8 "ID (9,5 mm)
- Rychlost: 0-3500 min-1
- Požadovaný průtokový tlak: 6,2 bar / 90 psi
- Požadované Vnitřní průměr trubky: 9,5 mm
- Průměrná spotřeba vzduchu: 17,5 CFM (500 l / min.)
- Hladina akustického tlaku: 83 dB (DIN 45635-21; ISO

3744)
Obsah:

- 1 x 4692-123 MBX pneumatický stroj
- 1 x 4692-211 MBX montážní systém 11 mm
- 1 x 4692-223 MBX montážní systém 23 mm
- 1 x 4692-523 MBX kartáčový pás, hrubý 23 mm
- 1 x 4692-411 MBX kartáčový pás, střední 11 mm
- 1 x 4692 311 MBX pás jemného kartáče 11 mm
- 1 x 4692-800 MBX guma na fólie



766

Tlakový vzduch

Výr. č. Ø vnitřní/vnější Délka

8699-66-50 6,3 mm x 11,0 mm 50

8699-69-50 9,0 mm x 14,5 mm 50

8699-613-50 12,7 mm x 19,0 mm 50

Výr. č. Ø vnitřní/vnější Délka

8699-201-6 6,3 mm x 11,0 mm 10 m

8699-201-9 9,0 mm x 14,5 mm 10 m

8699-201-13 12,7 mm x 19,0 mm 10 m

01
Hadice z PVC
s vrstvami termoplastu 

02
Sada hadic z PVC
s vrstvami termoplastu 

� Popis výrobku
- Odolnost vůči teplotám -20°C až +60°C

� Popis výrobku
- s bezpečnostními rychlospojkami a nasazovacími

průchodkami
- Odolnost vůči teplotám -20°C až +60°C
- vysoká životnost
- odolná proti uzavření, nárazům a zmáčknutí
- lehká a fl exibilní

Hadice / tefl onová páska



767

Výr. č. Ø vnitřní/vnější Délka

8699-201-916 9,0 mm x 16,0 mm 10 m

Výr. č. Ø vnitřní/vnější Připojení Délka

8699-201-65 6,5 mm x 10,0 mm 1/4“ 6 m

8699-201-8 8,0 mm x 12,0 mm 3/8“ 8 m

03
Antistatická hadice
vhodné pro lakovny 

04
Spirálová tlaková hadice
Polyuretanové spirálové hadice 

� Popis výrobku
- s bezpečnostními rychlospojkami a nasazovacími

průchodkami

� Popis výrobku
- s pevnou a otočnou závitovou přípojkou

05
PTFE páska 12mm x 12m
k zatěsnění závitů

� Č. zboží 3985-030-160

� Popis výrobku
- Šířka: 12 mm
- Délka: 12 m
- Tloušťka: 0,1 mm
- odolává teplotám až do 240 – 250°C



768

Tlakový vzduch

Výr. č. Označení Připojení obrázek

8699-200-16 Bezpečnostní spojka s připojením hadice 6,0 mm 1

8699-200-19 Bezpečnostní spojka s připojením hadice 9,0 mm 1

8699-200-113 Bezpečnostní spojka s připojením hadice 13,0 mm 1

8699-200-214 Bezpečnostní spojka s vnějším závitem 1/4“ 2

8699-200-238 Bezpečnostní spojka s vnějším závitem 3/8“ 2

8699-200-212 Bezpečnostní spojka s vnějším závitem 1/2“ 2

8699-200-314 Bezpečnostní spojka s vnitřním závitem 1/4“ 3

8699-200-338 Bezpečnostní spojka s vnitřním závitem 3/8“ 3

8699-200-312 Bezpečnostní spojka s vnitřním závitem 1/2“ 3

01
Bezpečnostní spojka
Evropský pr� l 7,2 - 7,4 mm 

� Popis výrobku
- bezpečné spojení a odpojení díky dekompresnímu mechanismu ISO 4414 - DIN EN 983
- vyvinutí jen minimální síly při připojování
- optimální utěsnění
- výtečný průtok, který se přizpůsobuje veškerému nářadí na tlakový vzduch
- antistatická, zabraňuje přitahování prachu na pracovní plochu při nanášení laků
- kompozitní materiál absorbující energii chrání před poškrábáním
- vysoká odolnost proti odření, nárazům, skřípnutí, vlivu vibrací
- maximální provozní tlak: 16 barů
- Provozní teplota: -15°C do +70°C

Spojky, ostnaté koncovky a přípojky

1 2 3



769



770

Tlakový vzduch Spojky, ostnaté koncovky a přípojky / mosazné

Výr. č. Připojení vzduchu mm Rozměr klíče délka mm Provedení Obrázek

8699-506 6 21 58 se zástrčkou

8699-509 9 21 58 se zástrčkou 

8699-514 G 1/4 22 41 s vnitřním závitem 

8699-541 G 1/4 22 39 s vnějším závitem 

Výr. č. Připojení vzduchu mm Rozměr klíče délka mm Obrázek

8699-520-14 1/4“ 17 33 

8699-520-38 3/8“ 19 33 

8699-520-12 1/2“ 24 38 

Výr. č. Připojení vzduchu mm délka mm Obrázek

8699-530 G 3/8 67 

01
Jednoruční rychlospojka

02
Vsuvka s vnějším závitem z mosazi

03
Rozdvojovací šroubení vnitřní závit



771

Výr. č. Připojení vzduchu mm Rozměr klíče délka mm Obrázek

8699-56 6 72 

8699-59 9 72 

04
Dvojitá zásuvka

Výr. č. Připojení vzduchu mm délka mm Obrázek

8699-526 6 48 

8699-529 9 48 

Výr. č. Připojení vzduchu mm délka mm Obrázek

8699-25-551 9 54 

8699-25-552 13 51,5 

06
Zasouvací hadicová propojka

05
Dvojitá hadicová tryska z mosazi



772

Tlakový vzduch Spojky, ostnaté koncovky a přípojky / Ocel

Výr. č. Připojení vzduchu mm Rozměr klíče délka mm Obrázek

8699-200-714 1/4“ 15 40 

8699-200-738 3/8“ 21 41 

8699-200-712 1/2“ 27 41 

Výr. č. Připojení vzduchu mm Rozměr klíče délka mm Obrázek

8699-25-531 1/4“ 14 37 

8699-25-532 3/8“ 17 37 

8699-25-533 1/2“ 22 43 

02
Vsuvka s vnitřním závitem

01
Vsuvka s vnějším závitem

Výr. č. Připojení vzduchu mm Rozměr klíče délka mm Obrázek

8699-510-14 G 1/4 17 33 

03
Vsuvka s vnitřním závitem ocel



773

Výr. č. Připojení vzduchu mm délka mm Obrázek

8699-25-520 Ø 6 44,5 

8699-25-521 9 54 

8699-25-522 13 51,5 

05
Zasouvací hadicová propojka

Výr. č. Připojení vzduchu mm Rozměr klíče délka mm Obrázek

8699-200-702 1/2“ 25 53 

04
Vnější závit s dvojitým potrubím


